BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2299 /BGTVT-TCCB

V/v tham gia ý kiến về kiến nghị
của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon
Tum.

 Hà Nội, ngày 14   tháng  4  năm 2009

Kính gửi: Bộ Lao ñộng -Thương binh và Xã hội

Phúc ñáp công văn số 918/LðTBXH-BVCSTE ngày 26/3/2009 của Bộ
Lao ñộng-Thương binh và Xã hội về việc tham gia ý kiến về kiến nghị của Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum. Bộ Giao thông vận tải thấy các kiến nghị của tỉnh
Kon Tum tại Báo cáo số 21/BC-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2009 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Kon Tum là hợp lý.

Bộ Giao thông vận tải xin gửi tới Bộ Lao ñộng- Thương binh và Xã hội ñể
tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Doãn Thọ

- Như trên;
 - Bộ trưởng ( ñể báo cáo);
 - Lưu VT, TCCB.

		2010-11-18T15:18:15+0700
	Website Bo GTVT